证券代码：300825 证券简称：阿尔特 公告编号：2020-104

阿尔特汽车技术股份有限公司

关于全资子公司完成工商变更登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、基本情况介绍

为进一步加强市场拓展，满足阿尔特汽车技术股份有限公司（以下简称“公

司”）全资子公司有限会社 IAT（以下简称“阿尔特日本”）日常生产经营和发展

需求，公司于 2020 年 6 月 12 日召开了第三届董事会第二十五次会议，审议通过

了《关于对全资子公司增资及全资子公司变更公司形式的议案》，同意公司以自

有资金向阿尔特日本增资 8,700 万日元，其中 4,350 万日元计入注册资本，4,350

万日元计入资本公积，且阿尔特日本公司形式拟由有限会社变更为株式会社。具

体内容详见公司 2020 年 6 月 13 日披露于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的《关

于对全资子公司增资及全资子公司变更公司形式的公告》（公告编号：2020-035）。

二、进展情况

近日，阿尔特日本完成了株式化和增加资本事宜的手续，并取得了日本法务

局颁发的《履历事项全部证明书》。具体工商登记信息如下：

公司名称：株式会社 IAT

会社法人等番号：1803-02-004092

成立时间：2001 年 10 月 19 日

注册资本：4,650 万日元

住所：爱知县冈崎市康生通南二丁目 36 番地殿桥大厦 2 楼

经营范围：对汽车、汽车零部件、附件的企划、造型、开发、工程设计以及

其指导和咨询；对汽车、汽车零部件、附件的试验、生产技术指导以及咨询；中

文、英文、日文的口译和笔译以及翻译文件的编辑、出版；有关汽车的市场调查；

汽车零部件及配件的进出口；与上述有关的所有业务。

三、备查文件

《履历事项全部证明书》

特此公告。

阿尔特汽车技术股份有限公司董事会

2020 年 11 月 25 日

	阿尔特汽车技术股份有限公司